

Kullasfepp

## Johannes Kolk

Jurjewis (Tartus), Riiaüsti nultsfas nr 8,

soowitab oma suurt ladu prilljandi-, kuld- ja hõbeasju  
söögilaua ja muu tarwituse peale.

Wõtab tellimised ilusaste ja ruttu ära teha.

Tulega ja külmalt ülekuldamine ja ülehõbetamine.

Kraweerib igasugu asju kulla ja hõbeda sisse,  
ihub nimed igasugu kiwi sisse.

 Ostab 

kuld- ja hõbe asju ja wana rahasid täie hinnaga.

## S. Goldberg'i riiete kauplus

Jurjewis (Tartus), turu ääres, linna kaalu-koja wastu,  
Neumann'i würtspoodi kõrwal,

soowitab juures wäljawalitus kõiksugu ülifondasid,  
färkijid (plusejid), kumbesid, püksijid, westijid,  
igat seltsi õõfärkijid ja aluspükse n. n. e.

Pääle selle on minul riidet tagawaral, ja walmistan  
kõiksugu tellimisi mõõdu järele korralikult ja odawa hinnaga.

Palume õiget adressi tähele panna.

Kauplikult **S. Goldberg,**  
wäljaõppiund rätsep.

## A. Danziger'i

auruga wärwimise

ja

### keemikliku pesemise koda.

Töö wastuwõtmise koht Jurjewis (Tartus)

**Ed. Friedrich'i**




juures Riia ja uueturu nultsfa nurga peal, Thuni mäe all.  
Kõiksugused willased ja poolwillased kangad saawad  
wastu wõetud:

Wärwimiseks eht wastupidawate wärwidega, ilma  
et riie headus rikutud saaks.

Wanutamiseks, mille läbi mitte paksult koedut kangas  
pakiuks saab ja lõngad willa pääle wanutamiseega kinni  
laetud. Kangeks tegemiseks, selle läbi wanutud kangal nii-  
sama nagu paksul poolkalewil will saab taseks triigitud,  
nii et ludu nähtawale ei tule.

Pressimiseks ja dekadecrimiseks, mille läbi kangas  
lailali tõmmatud ja hiilgawaks tehtud saab, pidades ennast  
enam kofku ei tõmba ja kangeks tegemisel enam käbaraks ei saa.

Pääle selle teatan oma auusatele töö andjatele, et  
minu juures kõik kangad, mida wärwida ja wanutada las-  
tasse, tubliste ära pestud saawad, nii et lamba rasw ja  
õli, mida kudujad tarwitawad, ära aetud saab ja sellega  
ta pahemaksjaamise ja wärwi kadumise eest hoitud saab.

 Töö wastuwõtmise koht Jurjewis (Tartus)   
 Ed. Friedrichi juures, Thuni mäe all. 